



PK Bygning ApS

Langelandsvej 6, 8940 Randers SV

CVR-nr. 43 00 66 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK Bygning ApS Langelandsvej 6 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 43 00 66 30
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af en erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.339 mod 1.373.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.603 mod 766.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	782.339	1.373.480
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-210.800	-210.267
Driftsresultat	571.539	1.163.213
Andre finansielle indtægter	17.957	23.275
Øvrige finansielle omkostninger	-361.419	-194.742
Resultat før skat	228.077	991.746
Skat af årets resultat	-50.474	-225.222
Årets resultat	177.603	766.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.603	766.524
Disponeret i alt	177.603	766.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.408.933	20.619.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.408.933</u>	<u>20.619.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.408.933</u>	<u>20.619.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.452.710	0
Andre tilgodehavender	<u>374.393</u>	<u>386.412</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.827.103</u>	<u>520.061</u>
Likvide beholdninger	<u>73.111</u>	<u>1.883.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.900.214</u>	<u>2.403.623</u>
Aktiver i alt	<u>22.309.147</u>	<u>23.023.356</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	10.364.656	10.187.053
	Egenkapital i alt	10.404.656	10.227.053
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.629.628	1.579.154
	Hensatte forpligtelser i alt	1.629.628	1.579.154
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.232.949	8.856.192
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.232.949	8.856.192
3	Kortfristet del af langfristet gæld	723.676	824.110
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.038.152	945.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.323	72.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	336.572
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91.718
	Anden gæld	192.294	91.020
	Periodeafgrænsningsposter	43.469	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.041.914	2.360.957
	Gældsforpligtelser i alt	10.274.863	11.217.149
	Passiver i alt	22.309.147	23.023.356
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	10.187	10.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	178	178
	40	10.365	10.405

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.956.625</u>	<u>723.676</u>	<u>8.232.949</u>	<u>4.762.718</u>
	<u>8.956.625</u>	<u>723.676</u>	<u>8.232.949</u>	<u>4.762.718</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.409 t.kr.

Til sikkerhed for New Feet Medical Footwaer A/S gæld til Jyskebank, er der givet pant på 3.000 t.kt. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.409 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jyskebank, 0 t.kr.(indestående 73 .kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.409 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Finans ApS, CVR-nr. 27447430, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PK Finans ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
